
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" 'If " m J y f / и Л 2019 г. № - / # № - 7 7 ^ 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 09 июня 2015 года № 991-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 09 июня 2015 года № 991-па «О межведомственной 
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 
продукции в Губкинском городском округе» (в редакции постановлений 
администрации от 01.03.2016 № 326-па, 16.09.2016 № 1771-па, 03.05.2017 
№ 659-па, 02.08.2017 № 1194-па, 08.02.2018 № 119-па, 13.09.2018 № 1481-па, 
14.12.2018 № 2070-па, 06.09.2019 № 1560-па): 

вывести из состава межведомственной комиссии по 
противодействию незаконному обороту промышленной продукции в 
Губкинском городском округе, утвержденного вышеуказанным 
постановлением Черкасских А.Е., Бобрицкого В.Ю. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник JI.A. 


